NHCTPYKUWA 110 YCTAHOBKE

3ALLUTA KAPTEPA U KN 111.2131.2/333.2131.2 “*RIVVAL
WWW.RIVALAUTO.COM
i | rof i OBbEM i i TUN
MAPKA 1 MOAETe 4 gunycka | peuraTens | TAITKIN 4 nppgopa
Honda CR-V 2017- 20,24 | AKIN . TOSHbIiA
KpOHLWTENH
3awmTa

bont M12x1.25x25

Llanba 12
bont M12x1.25x25
LLlanba 12
[anKa 3ak1agHas M8 < &
\ 3arnyLKa
bont M8x25
Lllanba 8
bont M8x40
LLlanba 8

MHCprKIJ,MH Nno YyCTAaHOBKeE. CocrtaB n3aerinag. i E

1. CHATb NepegHIo YacTb WWTATHOrO MblflbHUKA U METanMMYeCKUn NbiNIbHUK OABUraTens. HanmeHoBaHue i Kon-Bo i MOMEHT 3aTsaXKu
2. lemoHTUpOBaTbL 2 NUCTOHA B MecTax (A) 1 yCTaHOBUTbL raku 3aknagHoie M8 Hapn . |
OTBEpPCTUSIMU, BKPYTUTb 60nTbl M8x40 Ha 2-3 o6oporTa. bont M8X25 1 2wt 1 24.0 Hwm
3. CHATb GOKOBbIE MbIMBbHUKN. bont M8X40 1+ 2wt 1 24.0 Hm
4. 3akpenuTb KpOoHLWTEeNnHbI bontamm M12x1.25x25 B witatHble pe3bboBblie oTBepcTUs (b). Bont M12x1.25x25 - 2 Wt : 81.0 Hm
5. PaametnTtb 1 npoceepnutb oTBepCTUA (B) B NbiNbHUKE ANSA KpenneHus 3alnThbl K [anka 3aknagHas M8 : 2 Wt !
KPOHLUTENHAaM. 3arnyLika | 4 Wt i

6. YCTaHOBUTb LUTATHbIE NbINbHUKMN. awmta +  Twr

7. YCTaHOBUTb 3alUuMTy: 3aBeCTU 3a4HKK YacTb Ha bontel M8x40, nepeaHto YacTb KpOHLITEWH L 2WT
3akpenuTb 6ontamu M8x25 K KpOHLUTEMHaM. lWanba M8 | 4 wT

8. 3aTsHyTb 60NTbl C HEOOXOAUMbBIM YCUITUEM. Wan6a M12 :+ 2wt

[lponzBoauTENnb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alMUThl.
TexHun4yeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



